СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать четвертой сессии
от 26 декабря 2018 года

      № 167
Об утверждении Плана работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2019 год

На основании Регламента Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2019 год (прилагается).

2. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской

области

       В.Б.Черных
УТВЕРЖДЕН
решением тридцать четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва
от 26.12.2018 №
ПЛАН

работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района

Новосибирской области на 2019 год

	№

п.п
	Предварительное

наименование решения
	Сроки подготовки и рассмотрение
	Инициатор вынесения проекта

решения
	Лица ответственные за разработку проекта

решения

	1.
	О внесении изменений в бюджет рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2019 год и на плановый период 2020 2021 годов

	ежеквартально
	Глава р.п.Мошково –

	Бухгалтер 1
категории
 Стокоз Н.И.

	2.
	О проекте отчета об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области за 2018 год»
	1 квартал
	Глава р.п.Мошково –

	Бухгалтер 1
категории
Стокоз Н.И.

	3.
	Об отчете Главы рабочего поселка Мошково о результатах своей деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов рабочего поселка Мошково за 2018 год
	1 квартал
	Глава р.п.Мошково –
	Зам.председателя Совета депутатов Петухова Т.С.

	4.
	Об отчете о работе Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области за 2018 год
	1 квартал
	Председатель Совета депутатов
	Зам.председателя Совета
Петухова Т.С.

	5.
	Рассмотрение отчета о работе ДК «Западный» за 2018 год.
	1 квартал
	Глава р.п.Мошково
	Директор ДК «Западный» - Мантик Л.А.

	6.
	Рассмотрение вопроса о корректировке плана ремонта уличной дорожной сети рабочего поселка Мошково
	1 квартал
	Глава р.п.Мошково –
	Глава р.п.Мошково – Завалишин Н.В.

	7.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области за 2018 год
	2 квартал
	Глава р.п.Мошково
	Бухгалтер 1

категории

Стокоз Н.И.

	8.
	О  ходе реализации Плана ремонта уличной дорожной сети рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
	2 квартал
	Глава р.п.Мошково

	Зам.главы

администрации

Перевозкина Н.И.

	9.
	Рассмотрение отчета о постановке на учет граждан нуждающихся в улучшении жилищный условий и распределении жилого фонда в администрации рабочего поселка Мошково
	2 квартал
	Глава р.п.Мошково
	Зам.главы

администрации

Перевозкина Н.И

	10.
	Рассмотрение отчета о работе ООО «Коммунальные сети» за 2018-2019 год.
	2 квартал
	Глава р.п.Мошково
	Директор ООО «Коммунальные сети» - Нестерин А.В.

	11.
	Рассмотрение отчета о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год.

	3 квартал
	Глава р.п.Мошково
	Главный эксперт

Гореликова Г.В.

	12.
	Об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области за 1-ое полугодие 2019 года.
	3 квартал
	Глава р.п.Мошково
	Бухгалтер 1

 категории

Стокоз Н.И.

	13.
	Об итогах подготовки к отопительному сезону 2019-2020 г.
	3 квартал
	Глава р.п.Мошково  Завалишин Н.В.
	Зам.главы

 администрации

Перевозкина Н.И..

	14.
	Рассмотрение отчета о работе МАУ «Услуги благоустройства» за 2019 год.

	15.
	«О бюджете рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов »
	4 квартал
	Глава р.п.Мошково

	Бухгалтер 1 категории

Стокоз Н.И.

	16.
	О внесении изменений в генеральный план рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
	4 квартал
	Глава р.п.Мошково

	Главный эксперт Гореликова Г.В.

	17.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
	4 квартал
	Глава р.п.Мошково
	Главный эксперт Гореликова Г.В.

	18.
	Рассмотрение вопроса о передаче осуществления части полномочий администрации Мошковского района в области градостроительной деятельности
	4 квартал
	Глава р.п.Мошково

	Главный эксперт Гореликова Г.В.

	19
	О передаче полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	4 квартал
	Глава р.п.Мошково

	Ведущий эксперт Дорофеев В.Г.

	20.
	О внесении изменений в решение сессии «Об установлении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»
	4 квартал
	Глава р.п.Мошково
	Главный эксперт Гореликова Г.В.

	21.
	Утверждение Плана работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2020 год.
	4 квартал
	Председатель Совета депутатов

	Зам.председателя Совета –

Петухова Т.С.

	22
	О внесении изменений в Устав рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
	В течение года
	Глава р.п.Мошково
	Зам.председателя Совета –

Петухова Т.С.